
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про введення додаткових штатних одиниць в закладах загальної середньої 
освіти Броварської міської ради Броварського району Київської області

Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
наказом Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 № 557 «Про 
впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів 
працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ», Типовими 
штатними нормативами закладів загальної середньої освіти, затвердженими 
наказом Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 № 1205 (зі змінами), з 
метою підвищення ефективності управлінських функцій у закладах загальної 
середньої освіти громади, забезпечення якісного ведення державних 
інформаційних систем і баз даних (АІКОМ, ІСУО, ЄДЕБО, електронні щоденники 
та журнали), враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, 
постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Ввести з 01 січня 2026 року у штатні розписи закладів загальної середньої 
освіти Броварської міської територіальної громади 1 додаткову штатну одиницю 
заступника директора з навчальної (навчально-виховної) роботи:

1.1. Броварський ліцей № 1 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.

1.2. Броварський ліцей № 2 ім. В.О.Сухомлинського Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

1.3. Броварський ліцей № 3 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.

1.4. Броварський ліцей № 4 ім. С.І.Олійника Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

1.5. Броварський ліцей № 5 ім. Василя Стуса Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

1.6. Броварський ліцей № 6 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.



2

1.7. Броварський ліцей № 7 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.

1.8. Броварський ліцей № 8 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.

1.9. Броварський ліцей № 9 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.

1.10. Броварський ліцей № 10 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.

1.11. Броварський ліцей № 11 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.

1.12. Початкова школа Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.

1.13. Княжицький ліцей Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.

1.14. Требухівський ліцей Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.

2. Ввести з 01 січня 2026 року до штатного розпису Броварського ліцею 
№ 10 Броварської міської ради Броварського району Київської області 1 
додаткову штатну одиницю заступника директора з навчальної (навчально-
виховної) роботи з питань організації діяльності осередку з вивчення навчального 
предмета «Захист України».

3. Директорам закладів загальної середньої освіти Броварської міської 
територіальної громади забезпечити внесення відповідних змін до штатних 
розписів закладів.

4. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити фінансування видатків на оплату праці 
нововведених посад в межах коштів, передбачених на галузь «Освіта».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від27.11.2025
№ 2363-104-08


